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Link do produktu: https://www.odix.eu/myjka-do-basenu-wanienka-oczyszczacz-stop-intex-29080-p-2032.html

Opis produktu

Myjka do basenu Wanienka oczyszczacz Stop

INTEX 29080

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod produktu

Wanienka do czyszczenia stéop [29080]

39,00 zt

29080

29080

29080

7.34 kg
6941057404691
29080
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Dane Techniczne
Wymiary 56 x 46 x 9 cm
Maksymalne obcigzenie 0,6 kg

Pojemnos¢ 11,5 L
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Specyfikacja

- konstrukcja pasuje do drabinek INTEX,
- pozwala na wyptukanie stép przed kazdorazowym wejsciem do basenu,
- redukuje poziom zanieczyszczenia basenu,

- bezpieczna, antyposlizgowa budowa,

Zawartos¢ zestawu
- wanienka do czyszczenia stép,

- kolorowe opakowanie.
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